554289,79 260367,57

5. 553951,40 260412,72

Bányatelek területe: 14 ha 9995 m2

Bányatelek fedőlapja: 137,0 mBf

Bányatelek alaplapja: 112,0 mBf

A bányatelek által fedett ingatlan: Győr 01111/11, 01111/12 hrsz.

III.

Az Ügyfél a tárgyi eljárásért megfizetett 168.750,- Ft, (azaz százhatvannyolcezer-hétszázötven forint)

összegű igazgatási szolgáltatási díjat a Kormányhivatal részére. Az eljárási költség viselője az Ügyfél.

IV.

A módosítás a határozat egyéb előírásait nem érinti.

V.

A módosítási eljárásban kijelölés alapján közreműködő szakhatóság az alábbi állásfoglalást